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Tekninen johtaja Kimmo Suonpää:

Konsernijaoston tehtävänä on konserniohjauksen lisäksi avustaa kau pun-
gin hal li tus ta kaupungin toiminnan, talouden, maankäytön ja elin kei no toi-
min nan yhteensovittamisessa ja kehittämisessä sekä huolehtia yleis kaa vo-
jen laadinnasta ja ohjata asemakaavojen ja ranta-asemakaavojen laa din-
taa.

Vuoden 2018 talousarvioon varataan matkailuneuvonta- ja ke hit tä mis pal ve-
lui hin 225 000 euroa. Tästä rahoituksesta on tarkoitettu käytettäväksi
70 000 euroa yhteismarkkinointiin ja tapahtumien kehittämiseen siten, että
to teut ta mi ses sa edellytetään merkittävää panostusta myös yrityksiltä.

Turun seudun elinkeinosopimuksen palvelusopimuksen perusteella seu dul-
lis ta elinkeinopalvelua varten on varattu 200 000 euron määräraha. Kau-
pun ki kohdentaa elinkeinorahaston kuntakohtaista osuutta vuon na 2018
erityisesti Naviren ja muiden teollisuus- ja työpaikka-alueiden mark ki noin-
tiin.

Luonnonmaan osayleiskaavamuutoksen pohjaksi laaditaan Luonnonmaan
maan käy tön visio, jossa tarkastellaan laajemmin maankäytön tavoitteita
kau pun gin maanomistuksen, palveluiden ja liikenteen näkökulmasta, ot-
taen huomioon myös yksityisten maanomistajien kehittämistavoitteet

Uuden kuntalain mukaan kunnassa on oltava kuntastrategia, jossa val tuus-
to päättää kunnan toiminnan ja talouden pitkän aikavälin tavoitteista. Ta-
lous ar vio esi tys sisältää tarvittavan määrärahan kaupunkistrategian päi vit tä-
mis tä varten.

Liitteenä on talousarvioehdotus vuodelle 2017.

LIITE B1, KHKON 25.9.2017

KAUPUNGINJOHTAJA:

Konsernijaosto ehdottaa kaupunginhallitukselle ja edelleen
kau pun gin val tuus tol le, että oheisen liitteen mukainen ta lous-
ar vio vuodelle 2018 hyväksytään.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että Sirpa Hagsberg ja Vilhelm Junnila poistuivat
ko kouk ses ta yhteisöjääveinä tämän asian käsittelyn ja pää-
tök sen teon ajaksi.



KONSERNIJAOSTO:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


